lid eftuerbum paffivum;Quod in o2 vefinés foxma

tur ab actino
Quot fir oxdines uerboy paffiuopfeptem ficut acrinodiz 3
omties exiguni ante (€ nominati perfone patieniis ¢ polt

fe ablatiuti cus 8 uel ab perfone agentis ut precepto: amat
privbum pyrrbus amaf a precepioze. precepro2 vocet pyr”
rbum.pyrrb® docef @ preceptore.Lafus eri qui ultra ouos
pancpales funt ng mutant in pafliuo ur ego ooceo te gra
IMAL.Cas. (U DECEHs @ me Gramatcam ego fummo Rudio fori
bo mibi lib:um calamo tn mébianis bonirate eius ucilirare
mea quocunqs loco ztempoze.  1me fummo Rudio feribie
mibi Lber calgmo 1n mcbaanis bontrate ¢ius unlitate meg
quocungs loco  tempoze .

Liligoz ris  ctusfum vverden gbemint
£mo2 ris  pus fum vverden gbecocbt
Do:nodinufuris rusfum - vyerden gegbeuen
Doceo? ris  cusm vverden gheleert
Spolioz ris  wsfum vyerden berooft
Audioz rig  tus fum vyeroeu geboot
Fnuidco? rig  wmsfum  yyerden benijt

De uerbigneutris

Clod eft uerbum neurrum?quod in o efinens nd fors
mat pafiiuum in 02.Ulnde dicif neutrus.quia bec uer

ba neutra funt boc eft nec activa nec paffiug,
uot funt o:dines uerbop neutroz Flonem. Subfanting
quangs imp2opie oicaf neurrii.qe non oefmitin o. offels
huum acciquifitinum tranfirivum effectii; abfolurum imper
fectum newrripaiuum  neutropaifiuum. Que funt uer
ba neutra p2imi o2dinis?que dicunf fubRantitia. ut fum cs
eit quod per fe fubfiat ut ego fum. z inipfum ceterg uerbg
refoluunf.ut amo id eft amans fum.Legedamid eft legés
eram 7 8b eo compofita.ut abfum adfium  Lopulat autem
fimilés cafus ut ego fum foztis. Conftruitur etiam cum ge,
nitiuo. ut bic liber eff pyrrbi. 7 cum oatiuo ut eft mibi pas
ter.z cum gblatiuo.ut fum magno animo.z cuim oltobus pg
tiuis ut fium nibi cure fum tibi impedimento. 2 cum ablari,
uo cum prepofitione in el fub uel apud ut fuminforo.fub
fecto.apud macellum . Jnterdum fine caft'pofteriones
Ut Deus eft ocus fuit femper 7 ocus erit femper.Lompofita

autem iungunt fere femp oativo. ue ¢go interfum lection;
ilh neit virtus. mulea miba ocfunt

Sum €8 fn  yvefen

Fnterfum es  fui regbenvvoxdichfiji

Obfum es fui fcaden

“Pofuin cs fui  baren R
“Pefum €3 fui  bouenuvefen
Fdfum ea fui  bereetvvefen

Zbfum ¢s  fii  gebweeren

Pefum €3 fui

Infum €s  fui  binnenvvefcns

Subfum €s fui  beneden fun

Supcrfum  es  fui  bouen oft ouerlinicbfijn
"Hota ¢ adfum non fignificar paefens fum ur quidam exif
rimant fed ppe fum. Sicur abfum hignificat longe fum.qs
ex ipfa fignincanone prepofitionis componentis miclligify
ad enim Nignificatapud z quafi pope Licero oe officijs. jn
ter bominem z beluam boe mayime intereit.qp bec rantus
uantum fenfis mouef ad id folum quod adeit quodqs pe
ens elt fe accomedat.boc eft ad id quod p2ope eft z quod -
piefens elt quod ipfemet oeclarar fubumgés paululum ad
modum fentiens pzeteritim aur fururum id eii fennens ni
quod adelt boc eit quod mox abit uel mox fururum eit.
Cle funtuerba ueutra fecundi o:dinis:que oicunf pof
fefiiua 7 exigunt nominatii ante fe z poit fe ablarm i
ne Pepolitione.u pyrrbus abundar libris.